

LT Property ApS
Brombærhaven 31, 3400 Hillerød

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 37 42 44 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2019.

Trey Greenwood
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LT Property ApS
Brombærhaven 31
3400 Hillerød

CVR-nr.: 37 42 44 71
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Leo Noer
Trey Greenwood

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i fast ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52 t.kr. mod 46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	51.812	46.018
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.704	-64.628
Øvrige finansielle omkostninger	8.380	-54.300
Årets resultat	-4.512	-72.910
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.512	-72.910
Disponeret i alt	-4.512	-72.910

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	1.441.631	1.493.699
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.289	46.925
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.475.920</u>	<u>1.540.624</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.475.920</u>	<u>1.540.624</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>12.500</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.500</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>107.656</u>	<u>58.648</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>120.156</u>	<u>58.648</u>
	Aktiver i alt	<u>1.596.076</u>	<u>1.599.272</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	-175.899	-171.386
	Egenkapital i alt	-125.899	-121.386
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	550.000	550.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	550.000	550.000
	Anden gæld	1.171.975	1.170.658
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.171.975	1.170.658
	Gældsforpligtelser i alt	1.721.975	1.720.658
	Passiver i alt	1.596.076	1.599.272

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	1.561.889	1.561.889
Kostpris 31. december 2018	<u>1.561.889</u>	<u>1.561.889</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-68.190	-16.121
Årets afskrivninger	-52.068	-52.069
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-120.258</u>	<u>-68.190</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.441.631</u>	<u>1.493.699</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	63.100	63.100
Kostpris 31. december 2018	<u>63.100</u>	<u>63.100</u>
Afskrivninger 1. januar 2018	-16.175	-3.616
Årets afskrivninger	-12.636	-12.559
Afskrivninger 31. december 2018	<u>-28.811</u>	<u>-16.175</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>34.289</u>	<u>46.925</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-171.387	-98.476
Årets overførte overskud eller underskud	-4.512	-72.910
	<u>-175.899</u>	<u>-171.386</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for gæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		